Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa Seniorow
Nadarzyn, 19.02.2017

Klasyfikacja koncowa - gra podwodjna

Miejsce Nazwisko i imie Klub
1. MURAWSKI Michat KS SPOJNIA Warszawa
2. KUROWSKI Kamil KS SPOJNIA Warszawa
3. PIECZYNIN Olaf SKS 40 Warszawa
4, JANCZEWSKI Grzegorz SCKiS HALS Warszawa
5.-8.  OLEK Jan MUKS Gabin
MAKOWSKI Tomasz SCKiS HALS Warszawa
KLECZKOWSKI Kamil KS SPOJNIA Warszawa
SELERSKI Damian ULKS TECZA Budki Piaseckie
9.-16. LEBRECHT Bartosz IKRTS Jozefow
KAMINSKI Mikofaj UKS VICTORIA Ptock
GLEGOtA Pawet IKTS BRON Radom
JAWORSKI Piotr SCKiS HALS Warszawa

Zastepca Sedziego Gtéwnego
Krzysztof PIETRZYKOWSKI

Nr lic. Nazwisko i imie
00830 WITKOWSKI Antoni
00831 DANIEL Artur

07221 BARNAS Pawet

00873 WIETESKA Aleksander
06032 SALACINSKI Przemystaw
00874 BRODZKI Maciej

07015 WASIAK Damian

06240 SELERSKI Mateusz
07935 MAJCHRZAK Adrian
06419 STEPINSKI Piotr

00839 CZURYLOWICZ Krzysztof
07653 JAMORSKI tukasz

Sedzia Gtowny
Robert KRUSINSKI

Klub
niestowarzyszony
KS SPOINIA Warszawa
SKS 40 Warszawa
SCKiS HALS Warszawa
MKS MAZOVIA Minska Maz.
SCKiS HALS Warszawa
KS SPOJNIA Warszawa
ULKS TECZA Budki Piaseckie
GLKS Nadarzyn
UKS VICTORIA Ptock
SCKiS HALS Warszawa
SCKiS HALS Warszawa

Nr lic.
09032
00829
07216
00875
06162
00876
07013
06242
08125
06424
07647
07652



